661.423.855-87 SSP/BA, objetivando a contratação de profissional 
especializado para confecção de peças publicitárias, material educativo de trânsito, criação e 
gerenciamento de redes sociais para atender a demanda da Superintendência de Trânsito e 
Mobilidade - STM, por um valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) em parcelas mensais 
de R$ 3.000,00 (três mil reais). Carla Cristiane Rocha Ferreira – Presidente da CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Inexigibilidade de Licitação nº 002/2018. Contrato nº 009/2018 – Contratante: Superintendência de 
Trânsito e Mobilidade - STM.

[...]

Objeto: Contratação de profissional especializado para confecção de peças 
publicitárias, material educativo de trânsito, criação e gerenciamento de redes sociais para atender a 
demanda da Superintendência de Trânsito e Mobilidade - STM. Valor Global: R$ 36.000,00 (trinta e 
seis mil reais) em parcelas mensais de R$ 3.000,00 (três mil reais). Vigência do contrato: 10/05/2018 
à 10/06/2019. Superintendente da STM - Sr. Ronaldo Miron Dourado.